

حوادث

نجات عامل جنایت شیشه‌ای از چوبه دار

شرق: جوان معتاد که دوستش را به دلیل درگیری برای به دست آوردن ماده مخدر، شیشه در فاضلاب به قتل رسانده و جسدش را زهر کرده بود، با جلب رضایت ایدام او در قصاص جایافت. به جزش از خیرنگار، ما متهم که با تلفن همراه مقتول بازداشت شد، ادعا کرد قصصی برای کشتن مقتول نداشت و فقط برای جلوگیری از دست دادن شیشه این کار را کرد. دو سال قبل خانواده مرد جوانی به نام آرش به پلیس گزارش دادند که پسرشان گم شده اما این جوان به ما مأموران گفت: پسرم جدا از ما زندگی می کرد و مردم نام نمی خواست به خانه ما بیاید اما گاهی تلفنی با من صحبت می کرد اما تا اینکه پسرم دیگر به تماس های تلفنش جواب داد و من خیرنگار او هستم. زمانی که پلیس تلفن همراه آرش را بررسی کرد، متوجه شد که این تلفن دست فرد دیگری به نام حامد است. حامد به ما مأموران گفت گوشی را از آرش گرفته اما سرنوشت او خبری ندارد. این جوان که به شدت معتاد بود، از آرش چند ساعت اعتراف کرد و گفت: گوشی را از آرش گرفته بودم، محل رفتن آرش پس من محلی که آرش می رفته بود را به ما مأموران داد، پلیس به دست آمد.

رفت و متوجه شد آرش شسته شده است. پزشکی قانونی بعد از بررسی جسد اعلام کرد آرش به دلیل خفگی جان خود را از دست داده است. به این ترتیب درخواست حامد و دوستش حسام که ۴ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها خواستار صدور حکم قصاص شدند. مادر مقتول گفت: پیسر اعتماد داشت و اعتیادش بسیار زیاد بود به همین دلیل ما او را ترک کرده بودیم اما به گاهی با ما می‌رفت. او فرزند من نبود و من هرگز راضی به مرگش نبودم. بعد از گفت‌وهای این زن، مگرتم ردیف اول یعنی حامد در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم. ما همیشه در فاضلاب مواد می‌کشیدیم. آن روز هم داشتیم در فاضلاب مواد می‌کشیدیم که آرش هم آمد. او به سمت ما حمله کرد که شیشه را از ما بگیرد و او هم یکشده ما قبول نکردیم و ما او را نادیده. آرش به سمت ما حمله کرد و با پایپ به صورت حسام زد و ما با هم درگیر شدیم. من به پاکتینی

خواننده زیرزمینی متهم به سرقت: صدایی ناشناس به من دستور می داد

شرق: جدیدترین مرحله طرح دستگیری سارقان پایتخت توسط پلیس برگزار شد و سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت، از دستگیری ۲۱۰ سارق حرفه‌ای در سطح پایتخت خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، نشست خبری هفتمین مرحله از اجرای طرح برخورد با سارقان، مالخرا و مجرمان حرفه‌ای ظهر دیروز در پلیس آگاهی پایتخت برگزار شد و به گفته سردار رحیمی، افراد دستگیرشده تاکنون به بیش از دوهزار فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. تعدادی از آنها نیز در قالب ۴۸ باند فعالیت داشتند که ۱۸۸ نفر از دستگیرشدگان مجرمان سابقه‌دار هستند و سوابقی مانند سرقت، زورگیری، قتل، جعل و کلاهبرداری و دو نفرشان نیز پیش از این قتل داشته‌اند.

به گفته سردار رحیمی، پلیس برای اینکه شهروندان شب عید راحتی داشته باشند اقدامات ویژه خود را از ۲۳ بهمن‌ماه آغاز کرده است و در این اقدامات سه گروه از افراد دستگیرشده قصد سرقت مسلحانه داشته‌اند که در عملیات پیش‌دستانه و قبل از هر اقدام مجرمانه‌ها دستگیر شدند.

چرا این کارها را کرده‌ای؟
یک صدایی در سرم بود که او به من می‌گفت این کارها را بکنم.
چه مدت است این صدای من شنوی و این صدا

🔪 چه مدت است این صدا را می‌شنوی و این صدا چه کارهای دیگری را از تو می‌خواست؟

شش سال است این صدا را می‌شنوم، این صدا حتی نوع موسیقی‌ای را که کار می‌کردم هم کنترل و در

ماشین عموم را هم فروخته‌ام.

چرا این کارها را کردی؟

یک صدایی در سرم بود که او به من می‌گفت این کارها را بکنم.

چه مدت است این صدا را می‌شنوی و این صدا چه کارهای دیگری را از تو می‌خواست؟

شش سال است این صدا را می‌شنوم. این صدا حتی نوع موسیقی‌ای را که کار می‌کردم کنترل و در

خیلی از کارهای من دخالت می‌کرد.

مگر چه موسیقی‌ای کار می‌کردی؟

من ۱۴ سال است موسیقی زیرزمینی کار می‌کنم و در دوره‌ای از فعالیت‌م خیلی مشهور بودم و کنسرت‌هایی هم در تهران و دوبی و ترکیه برگزار کردم.

حیاتی مواد مخدر مصرف می‌کنی؟

نه، حتی الان سیگار هم نمی‌کشم. البته شش سال

که آرش به تن داشت، دست و پای او را بستم و داخل قاضی‌اندانستم او را و بخیرم و قدمم هم کشش نبود. بعد هم کوشی را برداشتم تا بفروشم و مواد انکشیتم و در ادامه منتهی دیوم در جایگاه حاضر شد. او هم گفت: چند روز قبل از این حادثه پلیس برای منم آویری طرح معتقدان آمده بود من حین رانر قرار فری خوردم و پایم زخمی شد به منم دلیل خیلی نمی‌توانستم حرکت کنم. ما با آرش درگیر شدیم اما او را نکشیم و نمی‌دانیم چطور کشته شده است. او معتاد بود و شاید به دلیل ضعف بدنش جانش را از دست داده است. ما با یانان جلسه دادگاه قضات وارد شدند و حامد را به قصاص محکوم کردند. به این رای از سوسی منتم اعتراض شد و دیوان نیز اعتراض را قبول کرد. با نقض دوباره رای، پرونده بازم به دادگاه بازگردانده شد و منتم یک بار دیگر محاکمه و دوباره به قصاص محکوم شد. این بار برای در دیوان عالی کشور تأیید و در نهایت حامد با تلاش فراوان موفق به جلب رضایت اولیای شد. او یک بار دیگر پای میز محاکمه خواهد رفت تا به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

نجات چاه‌کن از عمق ۹ متری

● **شرق:** کارگر افغان که به علت قطع ناگهانی برق در عمق ۹ متری چاه به‌دام افتاد بود، نجات پیدا کرد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی و درخواست کمک، بلافاصله زنگ ایستگاه ۷۷ از سوی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی به صدا درآمد. آتش‌نشانان پی‌درپی به‌سوی آدرس اعلام‌شده واقع در طرشت، خیابان چوب‌تراش، خیابان حسین‌مردی حرکت کردند.

بنا بر اظهار مهندس همایونی، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی، یک کارگر افغان در ته چاه یک مجتمع مسکونی مشغول به کار بود که ناگهان برق قطع شد و در عمق ۹ متری و در میان تارهای چاه گرفتار شد.

به گفته این فرمانده آتش‌نشانی، آتش‌نشانان به محض رسیدن در محل حادثه با قطع برق محل را ایمن کردند و سپس ضمن ایجاد ارتباط با کارگر گرفتارنده در عمق چاه و اطمینان از چگونگی شرایط عمومی وی، به نجات فرد به‌وسیله تجهیزات اقدام کردند.

کلاهبردار ۱۰۰ میلیاردیالی دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری کلاهبردار صد میلیارد ریالی در شهرستان ماکو خبر داد. سردار «محمود خرم‌نیا» در تشریح این خبر گفت: در پی شناسایت ۱۵۷ فرومینی به اینکه فردی با فروش زمین‌های در شهر تهران اقدام به کلاهبرداری کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با انجام یک سری کارهای ادعائی و پلیسی، رهنمای مشخص شد متهم قصد خروج از کشور را دارد که با اقدام به‌موقع پلیس و در شهرستان ماکو شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به جرمش اعتراف کرد و گفت به این طریق صد میلیارد ریال از افراد کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقتضای تحویل مقامات قضائی شد.

حادثہ ہا

کلاهبرداری بافروش زمین‌های دیگران

● **شرق:** باند سه‌نفره جعل و کلاهبرداری که ۲۰ میلیارد ریال از طریق فروش اسلک دیگران کلاهبرداری کرده بود، منهدم شد.

سردار محسن خاترجی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی با تشکیل باند جعل و کلاهبرداری اقدام به سندسازی و فروش اسلک و زمین‌های متعلق به دیگران در خادم‌آباد شهرستان شهریار می‌کنند، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات پی‌درپی، مأموران از حضور اعضای این باند در یکی از محله‌های شهرستان ملارد مطلع شدند و پس از شناسایی محل اختفای آنها، با هماهنگی مراجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی این افراد را دستگیر کردند و به پلیس آگاهی منتقل دادند. سردار خاترجی می‌گوید: متهمان در بازجویی‌ها به پلیسی که کلاهبرداری ۲۰ میلیاردریالی از طریق فروش ۱۸۵۰ مترمربع مال غیر در شهرستان شهریار اعتراف کردند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از شهروندان خواست هنگام معامله اسلک تا اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم هر گونه قرارداد و پرداخت وجه اکیدا خودداری کنند.

سوءاستفاده از برندهای معروف شگرد مجرم سایبری

● مجرم سایبری که ۱۰ میلیارد ریال از شهروندان در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

«سردار (محمدکاظم تقوی)، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی، درباره فرمت‌دهی به توجیه به ارجاع شکایتی درباره خرید ناموفق اینترنتی به پلیس فتای شهرستان سبزوار، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اخذ اظهارات شاکی متوجه شدند فرد کلاهبردار با راه اندازی تبلیغات یک برند معروف و صاحب‌نام در مشهد و دادن عده فروش ابزار و قطعات بازی‌های رایانه‌ای و ارسال قطعات نامرغوب یا جعلی به‌وسیله پست به در منزل قربانیان، از تعدادی شهروند سبزواری کلاهبرداری داشته است.

سردار تقوی تصریح کرد: کارشناسان پلیس تا پس از بررسی‌های اولیه متوجه شدند متهم علاوه بر کلاهبرداری از شهروندان سبزواری، به تعداد دیگری از شهروندان در سراسر کشور کالا و قطعات رایانه‌ای تقلبی فروخته است. این مقام انتظامی بیان کرد: با توجه به سرنخ‌های به‌دست‌آمده از مجرم و فعالیت‌های کلاهبرداراناش، اقدامات فنی و پلیسی ویژه‌ای در دستور کار کارشناسان پلیس تا قرار گرفت و به هماهنگی قضائی وی در سبزواری شناسایی و به همراه متعلقات رایانه‌ای‌اش دستگیر و به مقر پلیس قتا منتقل شد. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی تصریح کرد: متهم دستگیرشده با دیدن شواهد، جرم خود را پذیرفت و کسب منفعت مالی را انگیزه ارتکاب جرم بیان کرده و پس از تکمیل پرونده مشخص شد ۱۰ میلیارد ریال به همین روش از شهروندان کلاهبرداری کرده است که برای کسب تکلیف به دادسرا معرفی شد. سردار تقوی در ادامه به شهروندان توصیه کرد: خریدهای اینترنتی، فریب واسطه‌ها را نخورید زیرا ممکن است از صحت عمل برند معرفی سوءاستفاده شده و مجرم با فریب کاربر و اخذ سفارش از وی، به مقصد سوء خود دست باید بنابرین قبل از انجام فرایند اعتماد از کارآبادون سایت موصوف به نشان و نماد اعتماد الکترونیک مطمئن شده و هرگز از شبکه‌های اجتماعی خرید اینترنتی نکنید.

دستگیری کلاهبردار با ۱۴۰۰ شاکی

● فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهم از هزار و ۴۰ نفر حدود صد میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود.

سردار «مملول‌الرضا آقاخانی» اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر تبلیغات گسترده و فعالیت یک شرکت ساخت و ساز در قم، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان قم افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد مدیر پروژه از سال ۹۰ با تأسیس دفتر مجمل و استفاده از خودروهای گران‌قیمت و ظاهری فریبده، اقدام به تبلیغات گسترده و ثبت‌نام و پیش‌فروش آپارتمان کرده که با گذشت هفت سال هنوز در حال ساخت و اتمام تصاویر ۱۳۰ واحدی است. سردار آقاخانی تصریح کرد: نتیجه استعلام از مجرای مربوطه نشان می‌داد این پروژه فاقد هرگونه بنیاد یا پروانه ساخت از شهرداری بوده ضمن اینکه مدیر پروژه دالمنابا به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس تردد دارد.

فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: در ادامه پس از هماهنگی قضائی دفتر این شرکت پلمب برای جلوگیری از فرار متهم با حکم قضائی، ممنوع‌الخروج و درنهایت دستگیر و تحقیقات از وی آغاز شد.

سردار آقاخانی گفت: متهم در تحقیقات انجام‌شده اذعان کرد ۱۳۰ واحد این پروژه را به هزار و ۲۰۰ نفر پیش‌فروش و از هر خریدار مالیاتی بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون تومان و در مجموع حدود صد میلیارد تومان دریافت کرده که نهایتاً متهم با تقسیم اتمام و قرار قانونی ۲۰۰ میلیاردتومانی روانه زندان شد.

بازگشت کودک گمشده به آغوش خانواده

شرق: دختر بچهای که در پارک کم شده بود، یک روز بعد بدون اینکه اتفاق خاصی برایش رخ دهد، در خیابان پیدا و به خانواده‌اش تحویل داده شد.

به گزارش خبرنگار کم، ساعت ۱۷ روز دوشنبه هفته جاری یکی از شهروندان منطقه فلاح با مراجعه به کلانتری ۱۴۱ امامزاده حسن، از ناپدید شدن دختر پنج‌ساله‌اش به نام مهسا خبر داد.

پدر مهسا در اظهارتش به مأموران گفت: من کارگر فضای سبز پارک شستم، امروز مهسا به همراه خواهر سه‌ساله و برادر هشت‌ساله‌اش با کار آمد. آنها مشغول بازی بودند و من نیز طبق معمول کار می‌کردم. زمانی که برای سرکشی به بچه‌ها به محل باز می‌گرفتم، آنها رفتم، متوجه شدم مهسا داخل پارک نیست. به‌سرعت موضوع را با همسر مطرح کردم و بچه‌ها را به او دادم و خودم در پارک و خیابان‌های حوالی پارک به دنبال مهسا گشتم، اما تاکنون نتوانسته‌ام او را پیدا کنم.

پدر بچه به حساسیت موضوع، فلاح‌شده و پیونده به اداره تازه‌ها پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و تشکیل پرونده، تحقیقات میدانی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. کارآگاهان با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از

دوربین‌های مداربسته محدوده پارک به‌ویژه دوربین‌های یک مرکز تجاری، موفق به شناسایی تصویر مهسا شدند و دیدند او به‌تهایی در خیابان اصلی نزدیک پارک راه می‌رفت. با اطمینان از این موضوع که هیچ‌گونه کودک‌گرفتگی صورت نگرفته، اقدامات مشترک کارآگاهان اداره زاهد و مأموران کلانتری امامزاده شمس به‌صورت گشت‌زنی در منطقه آغاز شد و سرانجام مهسا ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه در منطقه فلاح پیدا شد.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور کوردزی، معاون مبارزه با جرایم جایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در بیان‌راره گفت: با پیدا شدن مهسا بلافاصله به این مرکز انتقال و طبق اعلام تیم پزشکی بیمارستان مشخص شد هیچ‌گونه آسیب بدنی به این دختر پنج‌ساله وارد نشده است. در پایان، با حضور پدر و مادر مهسا در کلانتری ۱۳۴ به خانواده‌اش تحویل داده شد.

این مقام انتظامی هشدار داد: با توجه به ایام پایانی عید به شهروندان توصیه می‌شود برای خرید شب‌سال، در صورت امکان از همراه‌آوردن کودکان خود به مراکز خرید خودداری کنید و در صورت لزوم همراه‌بودن فرزندان، حتما مراقبت لازم از آنها انجام شود.

پنج قارہ

۲۱ میلیون دلار غرامت بابت ۳۹ سال زندان
مقامات کالیفرنیا ۲۱ میلیون دلار برای مردی که ۳۹ سال به دلیل قتل سه اشتباه زندانی شده بود، پرداخت خواهند کرد. کریک کالر در سال ۱۹۷۸ متهم به قتل زن و پسر چهار ساله خود شد. او در اوایل ماه نوامبر سال ۲۰۱۷ آزاد شد. در زمان آزادی، او ۷۰ ساله بود.

مقامات شاهی سویل در بیانیه‌ای اظهار کردند که با هر کسی توافق کرده‌اند که ۲۱ میلیون دلار به او بدهند. کمیته برای حمایت از کالی، از سوی کسانی که به بی‌گناهی او اعتقاد داشتند برگزار شد و این پرونده دوباره بررسی و در نهایت او بی‌گناه اعلام شد. حکم برپه او از سوی فرماندار (جری براون) اعلام شده است.

لای پلاستیک پیچیده شده بود و داخل یخچال خانه قرار داشت. پلیس محلی سرانجام بعد از ۱۸ ساعت اطلاع داد به علت یخ تغفن جسد را پیدا کردند. یخچال برای مدتی به وسیله قطع برق خاموش شده بود. داماد خانواده جسد را پیدا کرد. او تا آن موقع نمی‌دانست یخچال دیگری در خانه هست. بر اساس تحقیقات اولیه، یاسمین را خواهر بزرگش کشته است. زن ۴۵ ساله دستگیر شده است.

گرفتاری ده‌ها کارگر بر اثر ریزش معدن طلا در اندونزی

در حادثه رانش زمین که در یک معدن طلا در اندونزی اتفاق افتاد، ده‌ها نفر زیر آوار گرفتار شدند. بنابر اعلام مقامات محلی، در این حادثه

کشف جسد زن کشته‌شده بعد از ۱۸ سال

جسد زنی که در سال ۲۰۰۰ میلادی در ۲۳ سالگی ناپدید شده بود، در یک یخچال پیدا شد. خوشبختانه یاسمین دومینیچ که ساکن روستایی در جنوب کرواسی بود، ۱۸ سال قبل ابتدا فکر می‌کردن که یاسمین به خارج از کشور رفته و در فرانسه مشغول به کار است. آنها در سال ۲۰۰۵ وقتی خبری از یاسمین نشد به اداره پلیس رفتند و موضوع را اطلاع دادند. پلیس اطراف خانه و محله را جست‌وجو کرد، ولی وارد خانه نشد. در همه این مدت جسد یاسمین

که در استان «سولواوسی» شتاق افتاد، رانش زمین موجب ریزش معدن طلا شد. بررسی‌ها حاکی از آن است که دستکم ۶۰ نفر در میان کلاولی محبوس شده‌اند. همچنین تاکنون مرگ سه نفر در این حادثه تأیید شده است. نجات‌یافتگان امداد و نجات با بیان اینکه صداهایی از داخل معدن شنیده می‌شود، اظهار کردند: تاکنون ۱۵ نفر از حادثه‌دیدگان نجات پیدا کرده‌اند.

نامناسب بودن وضعیت جوی و نگرانی از ریزش مجدد این معدن موجب شده که عملیات امداد و نجات به کندی انجام شود.

سسی و هفتمین بازارچه نوروزی

خیریه رعد

۷ تا ۱۰ اسفند ماه ۹۷ | ساعت ۱۰ تا ۲۲

شهرک غرب، خیابان هرمزان، پیروزان جنوبی، پلاک ۷۴

